



Pytania i odpowiedzi – zestaw nr 3 - postępowanie nr A120-211-34/15/PJ

Gdańsk, dnia ..15..04.2015r.

Uniwersytet Gdański
ul. Bażyńskiego 1A
80 – 952 Gdańsk
L.dz. A120-.....476...../15/PJ

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW
zestaw nr 3

Dotyczy: postępowania nr A120-211-34/15/PJ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa wraz z montażem mebli ruchomych obejmujących krzesła, fotele dla zadania pn. „Budowa budynku Neofilologii Wydziału Filologicznego w ramach Kampusu Bałtyckiego Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku”.

W odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawców, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi uczestnikom postępowania.

Pytanie nr 1

Data wpływu pytania: 09.04.2015 r.

Zamawiający wymaga, aby krzesła konferencyjne (K4), krzesła konferencyjne (K3), krzesła konferencyjne (K5), krzesła wypoczynkowe (K7) oraz krzesła z pulpitem (K8) posiadały atest potwierdzający spełnianie normy PN-EN 13761 Jednak norma ta została wycofana i zastąpiona nowszą i lepszą normą PN-EN 16139:2012 określającą wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa. Czy Zamawiający zmieni zapisy w Opisie Przedmiotu Zamówienia Załącznik nr 2 wymagając, aby ww. krzesła posiadały atest potwierdzający spełnianie normy PN-EN 16139:2012 zamiast wycofanej PN-EN 13761? Dzięki temu zamawiający będzie miał pewność, iż produkt jest wysokiej jakości i spełnia najnowsze europejskie normy.

Odpowiedź:

Użyte w SIWZ normy są prawidłowe. Nowa norma ich nie wyklucza. Przytoczoną w pytaniu nowszą normę Zamawiający dopuszcza jako uzupełnienie.

Pytanie nr 2

Data wpływu pytania: 09.04.2015 r.

W załączniku nr 2 Zamawiający wymaga, aby stelaż krzesła konferencyjnego (K2) „mocowany do oparcia w środkowej jego części odlewem aluminiowym”. Czy Zamawiający dopuści mocowanie do oparcia odlewem stalowym?

Odpowiedź:

Tak, w kolorze aluminium.

Pytanie nr 3

Data wpływu pytania: 09.04.2015 r.

Czy Zamawiający wymaga, aby fotele obrotowe gabinetowe (F3.1) oraz fotele obrotowe gabinetowe (F3.2) posiadały atest potwierdzający spełnianie norm PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007 określających wymagania wytrzymałości, stateczności i bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Norma użyta w SIWZ jest właściwa dla tego typu krzesel. Przytoczone w pytaniu normy Zamawiający dopuszcza jako uzupełnienie.



Pytania i odpowiedzi – zestaw nr 3 – postępowanie nr A120-211-34/15/PJ

Pytanie nr 4

Data wpływu pytania: 09.04.2015 r.

Czy Zamawiający wymaga dołączenia atestów do oferty? Dzięki temu Zamawiający będzie mieć pewność wysokich standardów produktów już na poziomie oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 7 ppkt 6 rozdz. II SIWZ: „Wykonawca zobowiązany jest przedstawić, na każde wezwanie Zamawiającego, dokumenty (atesty, certyfikaty, itp.) wymienione w SIWZ.”

Pytanie nr 5

Data wpływu pytania: 09.04.2015 r.

Czy Zamawiający dopuści atesty wydane przez jednostkę badawczą Laboratorium GS (www.Remodex.pl)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby dokumenty (atesty, certyfikaty, itp.) wymienione w SIWZ, potwierdzające, że dostarczany przedmiot zamówienia odpowiada określonym normom, były wystawione przez niezależny podmiot uprawniony do kontroli jakości.

Pytanie nr 6

Data wpływu pytania: 09.04.2015 r.

Czy Zamawiający, w związku ze stale zmieniającymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączane do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?

Odpowiedź:

Certyfikaty i atesty powinny być zgodne z obowiązującymi normami.

Termin składania ofert i otwarcie ofert pozostaje bez zmian: termin składania ofert do dnia 06.05.2015 r. do godz.12:00, otwarcie ofert nastąpi w dniu dnia 06.05.2015 r. o godz. 12:30.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Paulina Jędrzejczyk